After the Lord's resurrection — which was certainly the resurrection of a real body, since the one brought back to life is none other than the one who had been crucified and had died — the whole point of the forty-day delay was to make our faith completely sound and to cleanse it of all darkness. Hence he talked to his disciples and lived and ate with them<sup>13</sup>, and let himself be touched attentively and carefully by those who were in the grip of doubt; he would go in among his disciples when the doors were locked, and impart the holy Spirit by breathing on them<sup>14</sup>, and open up the secrets of the holy scriptures after enlightening their understanding<sup>15</sup>; again, he would point out the wound in his side, the holes made by the nails, and all the signs of the suffering he had just recently

<sup>1</sup> Cf. Io 4, 14.<sup>2</sup> Cf. Mt 14, 25.<sup>3</sup> Cf. Lc 8, 24.<sup>4</sup> Cf. Io 11, 35.<sup>5</sup> Cf. Io 11, 39.43.<sup>6</sup> Cf. Mt 27, 45.51.<sup>7</sup> Cf. Lc 23, 43.<sup>8</sup> Io 10, 30.<sup>9</sup> Io 14, 28.<sup>10</sup> 1 Cor 2, 8.<sup>11</sup> Mt 16, 13.15.<sup>12</sup> Mt 16, 16.<sup>13</sup> Cf. Ac 1, 3.4.<sup>14</sup> Cf. Io 20, 19.22.<sup>15</sup> Cf. Lc 24, 46.<sup>1</sup> See Jn 4, 14. <sup>2</sup> See Mt 14, 25. <sup>3</sup> See Lk 8, 24. <sup>4</sup> See Jn 11, 35.<sup>5</sup> See Jn 11, 39.43. <sup>6</sup> See Mt 27, 45.51. <sup>7</sup> See Lk 23, 43. <sup>8</sup> Jn 10, 30.<sup>9</sup> Jn 14, 28. <sup>10</sup> 1 Cor 2, 8. <sup>11</sup> Mt 16, 13.15. <sup>12</sup> Mt 16, 16.<sup>13</sup> See Ac 1, 3.4. <sup>14</sup> See Jn 20, 19.22. <sup>15</sup> See Lk 24, 46.

et omnia recentissimae passionis signa monstrabat<sup>1</sup> dicens: *videte manus meas et pedes quia ego sum; palpare et videte quia spiritus carnem et ossa non habet sicut me videtis habere*<sup>2</sup>, ut agnosceretur in eo proprietatis divinae humanaeque naturae individua permanere et ita sciremus verbum non hoc esse quod carnem, ut unum dei filium et verbum confiteremur et carnem. Quo fidei sacramento Eutyches iste nimium aestimandus est vacuus, qui naturam nostram in unigenito dei nec per humilitatem mortalitatis nec per gloriam resurrectionis agnovit nec sententiam beati apostoli et evangelistae Iohannis expavit dicens *omnis spiritus qui confitetur Iesum Christum in carne venisse, ex deo est et omnis spiritus qui solvit Iesum, ex deo non est, et hic est antichristus*<sup>3</sup>. Quid autem est solvere Iesum nisi humanam ab eo separare naturam et sacramentum per quod unum salvati sumus, impudentissimis vacuare figmentis? Caligans vero circa naturam corporis Christi, necesse est ut etiam in passione eius eadem obcaecatione desipiat. Nam si crucem domini non putat falsam et susceptum pro mundi salute supplicium verum fuisse non dubitat, cuius credit mortem, agnoscat et carnem. Nec diffiteatur nostri corporis hominem quem cognoscit fuisse passibilem, quoniam negatio verae carnis negatio est etiam corporeae passionis. Si ergo Christianam suscipit fidem et a praedicatione evangelii suum non avertit auditum, videat quae natura transfixa clavis pependerit in crucis ligno et aperto per militis lanceam latere crucifixi intel-